
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АПАСТОВО 
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

10 августа 2020 года               № 96 
  

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета поселка 
городского типа Апастово Апастовского муниципального района Республики 

Татарстан от 19.09.2016 N5  «О местах первичного сбора и размещения 
отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп на 
территории Апастовского городского поселения Апастовского муниципального 

района» 

В соответствии с пунктом 34 Приложения № 1 Постановления Правительства 
Российской Федерации от 11.07.2020 N 1036 «О признании утратившими силу 
нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов 
Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов 
федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, 
соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при 
осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав 
потребителей» Исполнительный комитет поселка городского типа Апастово Апастовского 
муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

 1. Постановление Исполнительного комитета поселка городского типа Апастово 
Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 19.09.2016 N5 «О местах 
первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей 
ртутьсодержащих ламп на территории Апастовского городского поселения Апастовского 
муниципального района» признать утратившим силу. 

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан, информационных стендах. 

 

Руководитель Исполкома  
пгт. Апастово                Ф.А. Шарафутдинов 

     
     

 


